
Město Příbram - RM 28.11.2014  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 28.11.2014 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Věra Kresslová, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

Program byl upraven a doplněn na celkový počet 31 bodů. 
 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami IV, ul. Březnická čp. 151 o vel. 2+0 obálkovou metodou 
7. Prodej volného bytu č. 44 v Příbrami VII, ul. Březohorská čp. 183 o vel. 2+1 obálkovou metodou 
8. Prodej volného bytu č. 4 v Příbrami IV, ul. Březnická čp. 152 o vel. 2+0 obálkovou metodou 
9. Rozpočtové změny 

10. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní a kanalizační přípojky – p. č. 2275/1 v k. ú. 
Příbram 

11. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení VN a kabelového vedení NN      
v k. ú. Březové Hory 

12. Bezúplatný převod pozemku p. č. 4481/3 v k. ú. Příbram 
13. Záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 665/9 v k. ú. Březové Hory 
14. Záměr výkupu pozemku p. č. 262/4 v k. ú. Kozičín od ČR ÚZSVM, Praha 
15. Záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 665/10 v k. ú. Březové Hory 
16. Informace o schůzi věřitelského výboru konané dne 7.10.2014, ustanovení znalce a otázka možnosti 

případného smíru, vše týkající se úpadce Příbramská teplárenská a.s. 
17. Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na rok 2015, stanovení nájemného provozovateli VH 

(vodohospodářský majetek) majetku a uzavření dodatku ke smlouvě o pronájmu a komplexním provozování 
VH 

18. Pečovatelská služba města Příbram – ředitel příspěvkové organizace 
19. Měsíční odměny neuvolněných členů zastupitelstva města 
20. Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena 

zastupitelstva města pro rok 2015 
21. Návrh programu 2. zasedání ZM dne 15.12.2014 
22. Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2015 (staženo z jednání RM dne 19.11.2014) 
23. Shrnutí výsledků kontroly hospodaření společnosti Městské lesy Příbram s. r. o. 
24. Výběr zhotovitele stavebních prací – Zateplení objektu plaveckého bazénu Příbram – výsledek 
25. Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa 
26. Termín zahájení podávání žádosti o finanční podporu na r. 2015 
27. Žádost o bezúplatný převod majetku 
28. Modernizace kamerového systému MKDS Příbram 
29. Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 - OSHI 
30. IPRM V – Rozsah investičních akcí 
31. Různé 
 
 
R.usn.č.934/2014        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 



Město Příbram - RM 28.11.2014  

 2 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

 
  
5) Interpelace 

 
 

Na jednání RM se dostavil Ing. Stříbrnský – počet členů RM 7. 
 
 
6) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami IV, ul. Březnická  č. p. 151 o vel. 2+0 obálkovou metodou 

R.usn.č.935/2014        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej volného bytu o vel.  2+0 v Příbrami IV, ul. Březnická č.p. 151, č. b. 1 pro  pana 
……………, bytem ……………, za cenu 101.900,00 Kč  s platbou převodem, do 1 měsíce po doručení 
oznámení o usnesení ZM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
7) Prodej volného bytu č. 44 v Příbrami VII, ul. Březohorská  č. p. 183 o vel. 2+1 obálkovou metodou 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.936/2014        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej volného bytu o vel.  2+1 v Příbrami VII, ul. Březohorská č. p. 183, č.b. 44  pro  pana 
……………, bytem ……………, za cenu 620 000,00 Kč  s platbou převodem, do 1 měsíce po schválení 
ZM. 
 
II.   s c h v a l u j e 
pronájem volného bytu č. 44 v Příbrami VII, ul. Březohorská čp. 183 o vel. 2 + 1 za tržní cenu.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
8) Prodej volného bytu č. 4 v Příbrami IV, ul. Březnická  č. p. 152 o vel. 2+0 obálkovou metodou 

R.usn.č.937/2014        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej volného bytu o vel.  2+0 v Příbrami IV, ul. Březnická č.p. 152, č. b. 4 pro  pana 
……………, bytem ……………, za cenu 101.900,00 Kč  s platbou převodem, do 1 měsíce po doručení 
oznámení o usnesení ZM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
9) Rozpočtové změny (a – f) 

R.usn.č.938/2014        
Rada    s c h v a l u j e  
 
9 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
29008) o částku 291.185,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestičního transferu ze státního rozpočtu, který je účelové určen na činnosti odborného lesního 
hospodáře 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
29008) o částku 291.185,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly  723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 



Město Příbram - RM 28.11.2014  

 3 

neinvestičního transferu ze státního rozpočtu, který je účelové určen na činnosti odborného lesního 
hospodáře.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0236 723 - ŽP 1037 5213 29008 310 Odborný lesní hospodář - PO 291 185,00 

RP0238 741 - OE  4116 29008 1152 
Dotace na činnost odborného 

lesního hospodáře 
291 185,00 

 
 
9 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 29004) o částku 74.500,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestičního transferu ze státního rozpočtu ve výši 74.500,00 Kč, který představuje podporu na 
částečnou úhradu zvýšených nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních a zpevňujících 
dřevin 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
29004) o částku 74.500,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestičního transferu ze státního rozpočtu ve výši 74.500,00 Kč, který představuje podporu na 
částečnou úhradu zvýšených nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních a zpevňujících 
dřevin. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0229 741 - OE  4116 29004 1261 

Neinvestiční dotace na výsadbu 

melioračních a zoevňujících 

dřevin 

74 500,00 

RP0230 723 - ŽP 1037 5213 29004 308 Meliorační zpevňující dřeviny 74 500,00 

 
 
9 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 749 - Městská realitní 
kancelář 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 749 - Městská realitní kancelář. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0227 
749 - 

MěRK 
3122 6121  3063 Technické zhodnocení 595 983,08 

RP0227 
749 - 

MěRK 
3122 5171  1058 Opravy - havárie -563 010,58 

RP0227 
749 - 

MěRK 
3119 5169  2803 Ostatní služby -32 972,50 

 
 
9 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 718 - OOO 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 718 – OOO. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0232 718 - OOO 5512 5021  163 Ostatní osobní výdaje 43 000,00 

RP0232 718 - OOO 5512 5156  172 Pohonné hmoty -43 000,00 

RP0232 718 - OOO 5512 5137  167 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
2 291,90 

RP0232 718 - OOO 5512 5164  175 Nájemné -2 291,90 

RP0232 718 - OOO 5512 5169  176 Nákup ostatních služeb 1 977,36 

RP0232 718 - OOO 5512 5029  164 Refundace -1 977,36 

RP0232 718 - OOO 5512 5167  2407 Školení, vzdělávání 5 000,00 

RP0232 718 - OOO 5512 5162  173 Telekomunikace -5 000,00 

RP0232 718 - OOO 5512 5132  166 Ochranné pomůcky 5 000,00 

RP0232 718 - OOO 6219 5171  2474 Opravy a udržování -5 000,00 

RP0232 718 - OOO 5512 5139  168 Nákup materiálu 42 000,00 

RP0232 718 - OOO 5512 5153  170 Plyn -42 000,00 

 



Město Příbram - RM 28.11.2014  

 4 

 
9 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 728 - Sociální věci 
(Azylový dům města Příbram) v souvislosti s uzavřením „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace               
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního Fondu v rámci Tematického zadání 
Sociální oblast“ ze dne 15.10.2014 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 728 - Sociální věci (Azylový 
dům města Příbram) v souvislosti s uzavřením „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního Fondu v rámci Tematického zadání Sociální 
oblast“ ze dne 15.10.2014. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0225 728 - OSV 4374 5139 100 3059 Materiál 8 000,00 

RP0225 728 - OSV 4374 5139  425 Nákup materiálu -8 000,00 

RP0225 728 - OSV 4374 5021 100 3060 OOV 152 000,00 

RP0225 728 - OSV 4374 5021  414 Ostatní osobní výdaje -152 000,00 

RP0225 728 - OSV 4374 5031 100 3061 

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a státní politiku 

zaměstnanosti 

30 000,00 

RP0225 728 - OSV 4374 5031  416 Sociální pojištění -30 000,00 

RP0225 728 - OSV 4374 5032 100 3062 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 
10 000,00 

RP0225 728 - OSV 4374 5032  418 Zdravotní pojištění -10 000,00 

 
 
9 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 715 - Zdravotnictví 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 715 – Zdravotnictví. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočt

u 

popis částka změny 

RP0240 715 - ZDR 3539 5031  133 Sociální pojištění -80 000,00 

RP0240 715 - ZDR 3539 5229  2661 Dotace 103 000,00 

RP0240 715 - ZDR 3539 5192  144 Sociální fond -30 800,00 

RP0240 715 - ZDR 3539 5032  134 Zdravotní pojištění -35 000,00 

RP0240 715 - ZDR 3539 5222  2660 
Neinvestiční transfery občanským 

sdružením 
35 000,00 

RP0240 715 - ZDR 3539 5339  2663 Neinv. transfery cizím PO -5 000,00 

RP0240 715 - ZDR 3539 5221  1410 
Dotace obecně prospěšným 

společnostem 
20 000,00 

RP0240 715 - ZDR 6409 5229  130 Členské příspěvky -7 200,00 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
10) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní a kanalizační přípojky -  
p. č. 2275/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.939/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 2275/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2080/31 v k. ú. Příbram, přičemž 
v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene bude v těchto 
smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době 
vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2275/1 – místní komunikace III. tř., zeleň  
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                   – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 



Město Příbram - RM 28.11.2014  

 5 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
11) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení VN a kabelového vedení 
NN v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.940/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení VN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 515/27, p. č. 515/28 a p. č. 515/35, vše k. ú. Březové Hory a uložení kabelového vedení NN přes 
pozemky ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 515/29, p. č. 515/31 a p. č. 515/35, vše k. ú. Březové 
Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 515/27 – komunikace III. tř. 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do 
                                      komunikace za cenu 400 Kč/bm                                   
pozemky p. č. 515/28, p. č. 515/29 – zeleň 
                                                        – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 515/31 – účelová komunikace - chodník 

– uložení v účelové komunikaci (v chodníku) za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 515/35 – areál školy  

– uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm.    
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
12) Bezúplatný převod pozemku p. č. 4481/3 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.941/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 4481/3 v k. ú. Příbram z vlastnictví ČR - Státního 
pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO 01312774 do vlastnictví 
města Příbram. 

 
II.   u k l á d á  
odboru právnímu předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 15.12.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
13) Záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 665/9 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.942/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 665/9 v k. ú. Březové Hory z vlastnictví ČR  
Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov, IČO 01312774 
do vlastnictví města. 
 
II.   u k l á d á    
odboru právnímu předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 15.12.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
14) Záměr výkupu pozemku p. č. 262/4 v k. ú. Kozičín od ČR ÚZSVM, Praha 

R.usn.č.943/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr výkupu pozemku p. č. 262/4 v k. ú. Kozičín, který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM, Rašínovo 
nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111. 
 



Město Příbram - RM 28.11.2014  

 6 

II.   u k l á d á   
odboru právnímu předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 15.12.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
15) Záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 665/10 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.944/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 665/10 v k. ú. Březové Hory z vlastnictví ČR 
Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov, IČO 01312774, 
do vlastnictví města Příbram. 
 
II.   u k l á d á    
odboru právnímu předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 15.12.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
16) Informace o schůzi věřitelského výboru konané dne 7.10.2014, ustanovení znalce a otázka možnosti 
případného smíru, vše týkající se úpadce Příbramská teplárenská a.s. 

R.usn.č.945/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předložené dokumenty týkající se úpadce Příbramská teplárenská a.s. 
 

II.   u k l á d á   
odboru právnímu připravit starostovi města k podpisu odpověď na přípis soudu ze dne 12.11.2014 
týkající se dotazu soudu, zda je z hlediska města Příbram ve věci excindačního sporu města Příbram se 
správcem konkursní podstaty úpadce Příbramská teplárenská a.s. zcela vyloučen smír, a připravit na 
první zasedání zastupitelstva města konané v roce 2015 materiál k rozhodnutí o případném schválení 
zatím jen záměru tohoto smíru. 
 
III.   b e r e   n a   v ě d o m í  
dokumenty týkající se úpadce Příbramská teplárenská a.s. obsažené v doplňující informaci ze dne 
27.11.2014 zpracované a předložené vedoucím právního odboru. 
 
IV.   n e m á   n á m i t k y 
proti ustanovení pana Ing. Jiřího Bašty, Ph.D., znalcem ve smyslu usnesení Městského soudu V Praze 
č.j. 45Cm 286/1999-770 ze dne 13.11.2014. 
 
V.   s o u h l a s í 
s formulací návrhu otázek, které by měly být soudem položeny znalci, a to ve smyslu obsahu 
elektronické zprávy právního zástupce města pana Mgr. Vratislava Morvaye ze dne 26.11.2014 
adresované vedoucímu právního odboru. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
17) Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na rok 2015, stanovení nájemného 
provozovateli VH (vodohospodářský majetek) majetku a uzavření dodatku ke smlouvě o pronájmu a 
komplexním provozování VH 

R.usn.č.946/2014        
Rada    o d k l á d á 
 projednání materiálu na mimořádné jednání RM dne 03.12.2014 od 13.30 hodin. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
18) Pečovatelská služba města Příbram – ředitel příspěvkové organizace 

R.usn.č.947/2014        



Město Příbram - RM 28.11.2014  

 7 

Rada    I.   o d v o l á v á    
MUDr. Ivana Šedivého z funkce ředitele příspěvkové organizace Pečovatelské služby města Příbram ke 
dni 01.12.2014. 
 
II. p o v ě ř u j e   
paní ……………, zástupce ředitele příspěvkové organizace Pečovatelské služby města Příbram, 
řízením této organizace s účinností ode dne odvolání ředitele MUDr. Ivana Šedivého. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
19) Měsíční odměny neuvolněných členů zastupitelstva města 

R.usn.č.948/2014        
Rada   I.   d o p o r u č u j e   ZM     

      stanovit v souladu s § 72, § 77 odst. 3 písm. b) a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích, v platném znění  
1) hodnotu měsíční odměny neuvolněného člena ZM za výkon jednotlivých funkcí, tj. člena rady,  

předsedy finančního a kontrolního výboru zastupitelstva, předsedy komise rady, člena finančního a 
kontrolního výboru zastupitelstva, člena komise rady a člena zastupitelstva v maximální možné výši 
dle aktuálně platného nařízení vlády,  

2) hodnotu měsíční odměny neuvolněného člena ZM jako souhrn (součet) odměn v plné výši za výkon  
funkce neuvolněného člena ZM a za další jednu nejvýše ohodnocenou vykonávanou funkci, 

3) poskytování měsíční odměny   
a) ode dne přijetí tohoto usnesení, 
b) ode dne zvolení do funkce člena rady, předsedy finančního a kontrolního výboru zastupitelstva 

nebo komise rady a člena finančního a kontrolního výboru zastupitelstva nebo komise rady,  

c) náhradníkovi v případě zániku mandátu stávajícího člena ZM v průběhu funkčního období  
       ode dne vzniku mandátu člena ZM.  

 
II.   u k l á d á 
odboru organizačnímu a vnitřních věcí předložit materiál na jednání ZM dne 15.12.2014.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
20) Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena zastupitelstva města pro rok 2015 

R.usn.č.949/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

stanovit neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, paušální 
částku, jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce člena ZM pro rok 2015 ve 
výši 10 000,- Kč/rok/zastupitel. 
Tato částka bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena měsíčně.  

 
II.   u k l á d á    
odboru organizačnímu a vnitřních věcí předložit materiál na jednání ZM dne 15.12.2014.  

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
21) Návrh programu 2. zasedání ZM dne 15.12.2014 

R.usn.č.950/2014        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 2. zasedání ZM dne 15.12.2014 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě RM dne 28.11.2014.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
22) Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2015 



Město Příbram - RM 28.11.2014  

 8 

R.usn.č.951/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit cenu vodného na rok 2015 ve výši 52,23 Kč/m3 včetně DPH a cenu stočného na rok 2015 ve 
výši 23,14 Kč/m3 včetně DPH. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
23) Shrnutí výsledků kontroly hospodaření společnosti Městské lesy Příbram s. r. o. 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.952/2014        
Rada   I.   b e r e   n  a   v ě d o m í 
           předložený materiál.  
 

II.   p o v ě  ř u j e 
            odbor právní ke zpracování oznámení o podezření ze spáchání trestného činu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
     proti 0 

                              zdrž. 1  
 

 
24) Výběr zhotovitele stavebních prací – Zateplení objektu plaveckého bazénu Příbram - výsledek 

R.usn.č.953/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku 
„Výběr zhotovitele stavebních prací – Zateplení objektu plaveckého bazénu Příbram“, 

2) předložit ZM dne 15.12.2014 revokaci usn. ZM č. 886/2014 ze dne 22.09.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
25) Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa  - zadávací dokumentace a komise 

R.usn.č.954/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zadávací dokumentaci na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce a modernizace 
místních komunikací v Příbrami – 3. etapa“. 
 
II.   u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce a modernizace místních komunikací 
v Příbrami – 3. etapa“ komisi pro otevírání obálek ve složení 
člen / náhradník                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová         
Ing. Eva Černá / Ing. Pavel Bureš 
Bc. Richard Hadač / Ilona Trochová  
  
 IV.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce a modernizace místních komunikací 
v Příbrami – 3. etapa“ hodnotící komisi ve složení: 
člen / náhradník                                                                             
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Mgr. Václav Švenda / Bc. Alena Ženíšková  
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 
Ing. Eva Černá / Ing. Pavel Bureš 
Ing. Karel Cibulka / Ing. Filip Ondřejek 
 
 



Město Příbram - RM 28.11.2014  

 9 

V.   p o v ě ř u j e 
hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
26) Termín zahájení podávání žádosti o finanční podporu na r. 2015 

R.usn.č.955/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

termín zahájení podávání žádostí o finanční podporu z rozpočtu města Příbram na r. 2015 od 
01.12.2014. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
27) Žádost o bezúplatný převod majetku 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.956/2014        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
28) Modernizace kamerového systému MKDS Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.957/2014        
Rada    I.    n e s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy na zakázku „Modernizace kamerového systému MKDS Příbram“ se společností 
PERFECTED s.r.o., se sídlem Hybešova 42, 602 00 Brno, IČ: 27683028, za nabídkovou cenu 1 695 
849,- Kč bez DPH.  
 
II.   s c h v a l u j e  
zrušení zakázky malého rozsahu s názvem „Modernizace kamerového systému MKDS Příbram“. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
29) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 - OSHI 

R.usn.č.958/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 – OSHI. 
 
II.   u k l á d á  
odboru ekonomickému předložit materiál na jednání ZM dne 15.12.2014. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0241 747 - OSHI 2212 6121  1790 

Rekonstrukce a modernizace MK 

vlastní zdroje (nezpůsobilé 

výdaje) 

4 140 490,00 

RP0241 747 - OSHI 2212 6121 82505 1507 Rekonstrukce a modernizace MK 13 534 480,00 

RP0241 747 - OSHI 2212 6121  2816 Dopravní stavby -17 674 970,00 

 
                                                         hl.  pro  7 

30) IPRM V- rozsah investičních akcí 

R.usn.č.959/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e  

ZM revokaci usn. 886/2014 ze dne 22.09.2014  s tím, že navrhuje ZM schválit vypuštění dílčí části 5 
investiční akce IPRM V. 
 



Město Příbram - RM 28.11.2014  

 10 

II.   u k l á d á 
odboru silničního hospodářství a investic předložit tento materiál k jednání na ZM dne 15.12.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 

 
31) Různé      

 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka,  
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 03.12.2014      
 
Ověřeno: 05.12.2014 
Vyvěšeno: 05.12.2014   
 
 
 
 


